2018 年 10 月 15 日

各  位

会社名 株式会社レナウン

代表者 代表取締役社長 北畑 稔

（コード番号 3606 東証第一部）

問合せ先 広報・ＩＲ室長

櫻井 慎吾

（TEL：03-4521-8089）

決算期（事業年度の末日）の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019 年５月下旬に開催予定の第 15 回定時株主総

会で「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、決算期の変更を行なうことを

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社の事業年度は毎年３月１日から翌年２月末日としておりますが、親会社である山

東如意科技集団有限公司と決算期を統一することにより、経営計画の策定や業績管理な

ど経営及び事業運営の効率化を推進することを目的とし、これを毎年１月１日から 12 月

31 日に変更するものであります。また、現在、当社と同一の事業年度としている連結子

会社につきましても同様の変更を行い、業績などの経営情報の開示のさらなる適時・適

切化を図ってまいります。

２．決算期変更の内容

現 在： 毎年２月末日

変更後： 毎年 12 月 31 日

（注）決算期変更の経過期間となる第 16 期は、2019 年３月１日から 2019 年 12 月 31

日までの 10 ヶ月決算となる予定です。

３．今後の見通し

第 16 期の業績見通しにつきましては、2019 年４月に開示予定の 2019 年 2 月期決算短

信で公表する予定です。

４．定款の変更について

決算期（事業年度の末日）の変更に伴う定款の変更案につきましては、2019 年４月に

開催予定の取締役会において、2019 年５月下旬開催予定の第 15 回定時株主総会に「定款

一部変更の件」を付議することを決議した後、速やかに開示いたします。

以 上